

Årsredovisning

för

Bra Relationer Sverker Wadstein AB

556712-7609

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sverker Wadstein, Styrelseledamot
2022-10-17

Styrelsen för Bra Relationer Sverker Wadstein AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver relationsrådgivning för företag och organisationer, familjer samt individer, och föreläsningar och utbildningar rörande personlig utveckling och relationshantering.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	895	649	888	860
Resultat efter finansiella poster	235	-51	-90	52
Soliditet (%)	69,2	77,9	75,9	73,1

Omsättningen har ökat tack vare ökad efterfrågan och lättade restriktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	467 457	-51 309	516 148
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-51 309	51 309	0
Årets resultat			210 222	210 222
Belopp vid årets utgång	100 000	416 148	210 222	726 370

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	416 149
årets vinst	210 222
	626 371
disponeras så att i ny räkning överföres	626 371
	626 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		895 150	649 264
Övriga rörelseintäkter		150 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 045 150	649 264
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-49 904	-27 810
Övriga externa kostnader		-248 946	-309 494
Personalkostnader	2	-511 301	-363 252
Summa rörelsekostnader		-810 151	-700 556
Rörelseresultat		234 999	-51 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230	273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-290
Summa finansiella poster		212	-17
Resultat efter finansiella poster		235 211	-51 309
Resultat före skatt		235 211	-51 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 989	0
Årets resultat		210 222	-51 309

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

56 000

72 000

Summa varulager

56 000

72 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

36 564

49 782

Övriga fordringar

28 133

52 585

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

109 947

43 681

Summa kortfristiga fordringar

174 644

146 048

Kassa och bank

Kassa och bank

818 644

444 494

Summa kassa och bank

818 644

444 494

Summa omsättningstillgångar

1 049 288

662 542

SUMMA TILLGÅNGAR

1 049 288

662 542

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

416 149

467 457

Årets resultat

210 222

-51 309

Summa fritt eget kapital

626 371

416 148

Summa eget kapital

726 371

516 148

Långfristiga skulder

Övriga skulder

57 589

60 863

Summa långfristiga skulder

57 589

60 863

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 891

11 891

Skatteskulder

3 682

3 664

Övriga skulder

84 238

59 857

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

165 517

10 119

Summa kortfristiga skulder

265 328

85 531

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 049 288

662 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Coronapandemin har fortsatt att påverka företagets verksamhet negativt, men det syns en tydlig vändning då restriktionerna lättar under hösten 2021.

Norrköping 2022-10-17

Sverker Wadstein
Sverker Wadstein